

RECEBEMOS DE J J ALIMENTOS CONVENIENCIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO -
DESTINATÁRIO: 3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO - Avenida Doutor Joaquim Nabuco, 1687, - de 1402 a 1688 - lado par - 7º/RO - Olinda - PE - EMISSÃO: 24/09/2024 - VALOR
TOTAL: R\$ 968,15

NF-e
Nº: 16957
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

J J ALIMENTOS CONVENIENCIAS LTDA



BRIGADEIRO ANTONIO DE SAMPAIO, 596
CIDADE UNIVERSITARIA
RECIFE - PE
50.950-005
jjalimentos@harpiaconstrutora.com

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 0
FL 1 / 1
Nº: 16957
Série: 1



CHAVE DE ACESSO
2624 0907 5232 4900 0120 5500 1000 0169 5711 3609 1816

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126240089551194 24/09/2024 08:18:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL
32831439

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CPF/CNPJ
07.523.249/0001-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO

CNPJ/CPF
09.590.314/0001-66

DATA DA EMISSÃO
24/09/2024

ENDEREÇO
Avenida Doutor Joaquim Nabuco, 1687, - de 1402 a 1688 - lado par

BAIRRO/DISTRITO
7º/RO

CEP
53.240-650

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
24/09/2024

MUNICÍPIO
Olinda

FONE/FAX

UF
PE

INDICADOR IE
9 - Não contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA
08:17:00

FATURA

NÚMERO
16957

VALOR ORIGINAL
968,15

VALOR DO DESCONTO
0,00

VALOR LÍQUIDO
968,15

DUPLICATAS											
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	24-09-2024	968,15									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLC. DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	968,15					
VALOR DESCONTO	VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESP. ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	968,15					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
937	APRESUNTADO	16010000	0102	5102	KG	20,0000	13,19	263,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22365	CREME DE LEITE	04022130	0102	5102	UNID	146,0000	2,30	335,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12487	LEITE CONDENSADO	04029900	0102	5102	UNID	81,0000	4,55	368,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VOCÊ PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$130,22 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$164,59 DE TRIBUTOS ESTADUAIS, R\$0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS. FONTE: IBPT. - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO 2024NE310 DESTINATARIO: 3º CGEO, RANCHO, DADOS

RESERVADO AO FISCO

Conforme NF Nº 16957
De 24 de SETEMBRO de 2024

Certifico que foram recebidos
os materiais constantes na presente

Nota Fiscal de

24 de SETEMBRO de 2024

relacionados ao empenho

2024NE330 e subelemento

6000 Alimentação 07.

[Redacted Signature]

Recebi os(s) artigos(s) Constantes
desta Nota Fiscal.

☒ Sem Alteração

☐ Com Alteração

[Redacted Signature]

Autorizo a emissão da Ordem Bancária (OB),
no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 26 / 09 / 2024

[Redacted Signature]

Ordenador de Despesas